[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: G:\..\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
----------------------------------------------------------------------------------------------------
от «   » мая  2024г.                                №      - п                               г. Городовиковск

«О внесении дополнений в Устав МУП «Городовиковский водоканал» Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия».

Руководствуясь пунктами 2 и 4 части 1 статьи 20  Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, на основании заявления директора МУП «Городовиковский водоканал» Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав МУП «Городовиковский водоканал» Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденный Распоряжением Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия  03.05.2023 г. №130, следующие дополнения:
1.1. В разделе 3 «Цели, предмет и виды деятельности Предприятия» пункт 3.2 добавить абзацем следующего содержания:
«-деятельность по благоустройству ландшафта  (81.30)»;
1.2. Зарегистрировать изменения, вносимые в Устав муниципального унитарного предприятия «Городовиковский водоканал» Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в МРИ ФНС России № 1 по Республике Калмыкия.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                   Окунов А.А

image1.png